CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº a, /2019

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA nos termos regimentais, o senhor Prefeito, que seja construído um sarjetão de
águas pluviais na Rua Mauricio Horácio dos Santos, esquina com Perimetral Domingos
Antonio Fortunato, ao lado do Posto Lenharo, no Jardim Primavera.

Tal solicitação é de suma importância, visto que

o município por diversas vezes efetuou o reparo com massa asfáltica, mas que devido a
grande quantidade de água de chuvas, ou de vizinhos que lavam suas residências, os
referidos reparos duram pouco tempo.

Faz-se necessário que a Prefeitura faça um
sarjetão de concreto, para que o problema possa ser resolvido de maneira definitiva.

Sala das Sessões, 17de Junho de 2019,

Benedito Antonio Franchini

Vereador

Di

| Câmara Municipal
f de Bariri !
)
Í
i 70 JN, 7089

| no Gal
? O ess oenprane

à PROTOCOLO